

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

จ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนและทางเท้าถนนเจริญเมือง ตั้งแต่ถนนบุญวาทย์ ถึงถนนทิพย์ช้าง โดยวิธีคัดเลือก /
ปรับปรุงถนนและทางเท้าถนนเจริญเมือง ตั้งแต่ถนนบุญวาทย์ ถึงถนนทิพย์ช้าง

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลนครลำปาง / เทศบาลนครลำปาง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 3,363,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป โดยทำการรื้อผิวคอนกรีตพิมพ์ลายเดิมออกแล้วปูพื้นผิวถนนใหม่ กว้างประมาณ 8.00-9.00 ม.หรือตามสภาพ
ยาวประมาณ 138.00 ม. ปรับปรุงทางเท้า กว้างประมาณ 0.70-3.00
ม.หรือตามสภาพความยาวทั้งสองข้างประมาณ 276.00 ม. ปรับปรุงดวงโคมไฟฟ้าส่องสว่างและงานอื่นๆ

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 1 ธ.พ.ย. 2564 เป็นเงิน 2,183,659.51 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ชูสิทธิ์ กุลประโยชน์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

7.2 มานพ อุดมอ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส

7.3 จารุภาส ทมอมูล กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างไฟฟ้าอาวุโส

7.4 พิสิฐ ชัยวงศ์สุรฤทธิ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างสำรวจอาวุโส

7.5 ศุภชัย พุกปลั่ง กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

ชูสิทธิ์ กุลประโยชน์

11 พฤศจิกายน 2564 13:17:11

แบบฟอร์มรายการหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : จ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนและทางเท้าถนนเจริญเมือง ตั้งแต่ถนนบุญวาทย์ ถึงถนนหิพข่าง โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : เทศบาลนครลำปาง/เทศบาลนครลำปาง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงถนน 1.1 งานหรือโครงสร้างเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1.1 งานหรือผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	1,280.000	29.87	38,233.60	1.3607	40.64	52,024.45
2	1.2 งานปูบล็อกคอนกรีตพื้นถนน 1.2.1	ตร.ม.	1,180.000	616.25	727,175.00	1.3607	838.53	989,467.02
3	บล็อกปูพื้นทรงสามเหลี่ยม 20*16.8*6 ซม. 1.2.2 เคลือบเงาพื้นผิวบล็อกคอนกรีต	ตร.ม.	1,180.000	29.50	34,810.00	1.3607	40.14	47,365.96
4	2. งานพื้นทางเท้า 2.1 งานปูกระเบื้องคอนกรีตเสตมป์เทพขนาด 40x40x3.5 ซม.	ตร.ม.	412.000	902.79	371,949.48	1.3607	1,228.42	506,111.65
5	2.2 รื้อผิวทางเท้าเดิมพร้อมซement ทั้ง (ใช้แรงงานคน) 3. งานบ่อพัก คลด.	ตร.ม.	412.000	92.73	38,204.76	1.3607	126.17	51,985.21

สุทธิ ฤทธประโยชน์

11 พฤศจิกายน 2564 09:18:34

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างปรับปรุงถนนและทางเท้าถนนเจริญเมือง ตั้งแต่ถนนบุญวาทย์ ถึงถนนพิพิธช้าง โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : เทศบาลนครลำปาง/เทศบาลนครลำปาง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	3.1 บ่อพัก คลส.สำหรับท่อ 0.60 ม. ขนาด 1.15x1.40 ม.พร้อมติดตั้งฝาเหล็กหล่อ	บ่อ	1.000	17,587.92	17,587.92	1.3607	23,931.88	23,931.88
7	3.2 งานยกขอบบ่อขนาด 1.10x1.10 ม.พร้อมติดตั้งฝาเหล็กหล่อ	บ่อ	18.000	8,446.06	152,029.08	1.3607	11,492.55	206,865.95
8	4.1 ร่องระบายน้ำ คลส.	ม.	277.000	215.83	59,784.91	1.3607	293.67	81,349.32
9	4.2 ฉาบปูนทรายผสมสีร่องระบายน้ำ	ตร.ม.	105.000	154.33	16,204.65	1.3607	209.99	22,049.66
10	5. งานขอบคันหิน 5.1 งานติดตั้งขอบคันหินขนาด 15x30x100 ซม.	ม.	14.000	534.41	7,481.74	1.3607	727.17	10,180.40
11	5.2 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 5.2.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 5.2.1.1 ทาสีขอบคันหิน (CURB MARKINGS)	ตร.ม.	75.000	36.00	2,700.00	1.3607	48.98	3,673.89
12	5.3 งานซ่อมแซมคันหินจุดที่ชำรุด	همتจ่าย	1.000	5,000.00	5,000.00	1.3607	6,803.50	6,803.50
13	5.4 รื้อฐาน คลส.รองรับคันหินพร้อมคันหิน	ลบ.ม.	1.330	115.30	153.34	1.3607	156.88	208.64

ชูลิทธิ์ ฤทธิประโยชน์

11 พฤศจิกายน 2564 09:18:34

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : จ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนและทางเท้าถนนเจริญเมือง ตั้งแต่ถนนบุญวาทย์ ถึงถนนพิพิธชาต โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : เทศบาลนครลำปาง/เทศบาลนครลำปาง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
14	6. งานทอระบายน้ำตามขวาง 6.1 ทอระบายน้ำพร้อมอุปกรณ์	ม.	22.000	1,949.96	42,899.12	1.3607	2,653.31	58,372.83
15	7. งานติดตั้งดวงโคมไฟฟ้าส่องสว่าง 7.1 โคมไฟฟ้าส่องสว่างพร้อมอุปกรณ์	ชุด	8.000	5,121.50	40,972.00	1.3607	6,968.82	55,750.60
16	8. งานพื้น คสล.เชื่อมทาง 8.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 8.1.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	29.000	119.50	3,465.50	1.3607	162.60	4,715.50
17	8.2 งานพื้น คสล.เชื่อมทาง	ตร.ม.	29.000	1,118.20	32,427.80	1.3607	1,521.53	44,124.50
18	9. งานท่อน้ำทิ้งพร้อมตะแกรงดักขยะ 9.1 งานท่อน้ำทิ้งพร้อมตะแกรง	จุด	34.000	403.74	13,727.16	1.3607	549.36	18,678.54
รวมราคากลาง								2,183,659.51

สุทธิที กุลประโยชน์

11 พฤศจิกายน 2564 09:18:34

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนและทางเท้าถนนบุญวาทย์ ตั้งแต่ถนนเจริญเมือง ตั้งแต่ถนนพิพิธช้าง โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครลำปาง/เทศบาลนครลำปาง

สุสิทธิ์ กุลประโยชน์

11 พฤศจิกายน 2564 09:18:34

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างปรับปรุงถนนและทางเท้าถนนเจริญเมือง ตั้งแต่ถนนบุญวาทย์ ถึงถนนทิพย์ช้าง โดยวิธีคัดเลือก


หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : เทศบาลนครลำปาง/เทศบาลนครลำปาง


(สุทธิ์ กุลประโยชน์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(มานพ อุดมโน)

กรรมการกำหนดราคากลาง


(สุภชัย พูนตั้ง)
กรรมการกำหนดราคากลาง


(จารุอาต หม่อมมูล)

กรรมการกำหนดราคากลาง


(พิชัย ชัยวงศ์สุฤทธิ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สุทธิ์ กุลประโยชน์

11 พฤศจิกายน 2564